
KUPNí SMLoUVA
(dále jen Smlouva)

uzavřená v souladu s ustanovením $ 2o79 a násl. zákona č.89/2012 sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezitěmito smluvními stranami:

,,Sociální služby Vsetín - Pořízení lcT - část 2"

Kupující: Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace
sídlo: Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín
lČ: 49562827
DlČ: CZ49562827
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Mgr' Michaela Pavlůsková - ředitelka organizace
Kontaktní osoba 
telefon: +420 734 362 499
e-mail: 
Bank'spojení
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ostravě, Pr 953
a

Prodávající: embex s.r.o.
Sídlo/bytem 40. pluku'1351,ValašskéMeziřiči75701
lČ: 28593499
DlČ: CZ28593499
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Martin Bulla
Kontaktní osoba: Martin Bulla
Bank. spojení:
zapsaný v oR vedeném u Krajského soudu v ostravě, oddíl C, vloŽka 33527

t.

Předmět smlouvy

1.5 Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje, Že kupujícímu odevzdá zboŽí, které je
předmětem koupě, a umoŽní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje,
Že zboŽi převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu sjednanou Ve výši a způsobem
uvedeným v čl. ll' této smlouvy.

1.6 Předmětem koupě je nová lCT technika blíže specifikovaná v Příloze č. 't: Specifikace
dodaného zboží - část 2

1.7

1.8

Kupující má právo zboží před zaplacením kupní ceny prohlédnout'

Zboží dodané prodávajícím bude odpovídat specifikacím uvedených v příloze č. 1 této
smlouvy.

il.
Cena a platební podmínky

2.1 Cena za zboži byla stanovena dohodou smluvních stran při respektování platné právní
úpravy a činí celkem 261750Kč bez DPH, výše 21 o/o čini 54967'50 Kč' tj. 3í 67í 7'50 Kč



vÓetně DPH' Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady (včetně nákladů na dodání zboŽí)

a zisk prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému plnění závazkŮ z této smlouvy.

mno
Žství

Cenaza 1

ks bez DPH
Celková cena

bez DPH
DPH
21o/o

Celková cena
včetně DPH

Wfistropní malá 55 1 890 '103950 21829,50 125799,5

\Mfistropní velká 12 2250 27000 5670 32670

\Mfi kompatibilnís
Aruba

12 1 0900 1 30800 27468 1s8268

Gena celkem 261750 54967,5 316717,5

2.2 Úhrada za dodané zboŽí bude kupujícím provedena bezhotovostně na základě daňové-

ho dokladu (faktury) se splatností 30 dnů od doručení faktur kupujícímu s výjimkou uve-

denou v bodě 5.6. této smlouvy. Prodávajícíje oprávněn vystavit faktur za dodané zboŽí

v den jeho dodání a doručit kupujícímu nejpozději do 5. dne po uskutečnění zdanitelné-

ho plnění.

2.3 Daňový doklad - faktura musí obsahovat náleŽitosti daňového dokladu v souladu se zá-

konem č.235l2oo4 Sb.' o DPH azákona č.563/1991 Sb., o Účetnictví, obojí vplatném

znění.

2'4 Prodávající prohlašuje, Že:

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této

smlouvy (dále jen ,,daň"),

- mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, Že se dostane do postavení, kdy

nemůŽe daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nena-

chází,

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,

- úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,

- úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním

převodem na účet vedený poskytovatelem platebních sluŽeb mimo tuzemsko,

- nebude nespolehlivým plátcem,

- bude mít u správce daně registrován bankovní účet pouŽívaný pro ekonomickou iin-
nost,

- souhlasí s tím, Že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamŽiku

poskytnutí úplaty na ptnění, bude o prodávajícím zveřejněna správcem daně skuteč-

nost, Že prodávajícíje nespolehlivým plátcem, uhradí kupující daň z přidané hodnoty

z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně,

- souhlasí s tím, Že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamŽiku

poskytnutí úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu

prodávajícího určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí kupující

daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně.



!il.
Dodací podmínky

3.1 Místem plnění je: ředitelství Sociálních sluŽeb Vsetín, příspěvková organizace, Záviše
Kalandry 1353, 755 01, Vsetín

3.2 Prodávajícíje povinen zboŽi dodat nejpozději do 31. 12.2022.

tv.
Záruka

4.1 Prodávající poskytuje ve smyslu s 2113 zák. č.8gt2o12 Sb., občanského zákoníku, ku-
pujícímu záruku za jakost zboŽí spočívající V tom, Že zboží, jakoŽ i jeho veškeré části i
jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro pouŽití k obvyklým účelům
a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běŽet dnem převzetí zboŽi bez
vad kupujícím a trvá 36 měsíců.

4'2 Prodávající odpovídá zavady zjevné, skryté iprávní, které má zboŽi v době jeho předá-
ní kupujícímu a dále za ty, které se na zboŽi vyskytnou v záručni době uvedené
v předchozím odstavci.

V.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

5.1 Prodávající se zavazuje odevzdat zboŽí ve sjednaném mnoŽství, jakosti a provedení, na
sjednaném místě a ve sjednané době. Současně se prodávajíci zavazuje předat kupují-
címu při dodávce zboží soupis dodávky ve formátu *.xls nebo *.csv, včetně výrobních
čísel.

5'2 Prodávající splní svůj závazek předáním zboŽí kupujícímu. Předáním zboŽi kupujícímu
se rozumí předání zboŽi kupujícímu v sídle Sociálních sluŽeb Vsetín, příspěvkové orga-
nizace, Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín

5.3

5.4

5.5

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamŽikem převzetí zbožÍ kupujícím

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamŽikem převzeti zboŽí kupujícím.

Yady zboŽíje kupující povinen nejpozději v poslední den záruční doby oznámit prodáva-
jícímu. Na práva kupujícího z vadného plnění se pouŽijí ustanovení s 2099 a násl. zá-
kona č.89/2012 Sb.

5.6 KupujÍcíje oprávněn pozdžet zaplacení ceny za dodané zboži na účet prodávajícího do
doby odstranění všech vadzboži.

5.7 Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží v délce sjednané záruční doby a po tuto
dobu garantuje vymíněné a obvyklé vlastnosti dodaného zboŽí.

5.8 Prodávající dodá zboži ve lhůtě stanovené touto smlouvou. Pokud tomu nebrání váŽné
důvody na straně kupujícího.

5.9 Za kaŽdý den prodlení prodávajícího s dodáním zboží se sjednává smluvní pokuta ve
výši 500 Kč. Kupující má právo na úplnou náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti,
ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

5'10 Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti, je druhá
smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit; zejména kupujícíje oprávněn odstoupit
od smlouvy v případě, Že prodávajícíje více jak 30 dní v opoŽdění s dodáním zboží.



J.

\

v!.
Závěrečná ustanovení

6.1 Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím v této smlouvě výslovně neupravené se řídí pří-
slušnými ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.

6.2 Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mqí plnou způsobi-
lost k právním úkonům, a Že tuto smlouvu uzavíra1í svobodně a vážně, Že ji neuzavírď1í
v tísni, ani zajinak nápadně nevýhodných podmínek, Že si ji řádně přečetly a jsou sro-
zuměny s jejím obsahem.

6.3 Smluvní strany se dohodly, Že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv
dle zákona č.34012015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv, uve-
řejňovánítěchto smluv a o registru smluv proveden kupující.

6.4 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění,
zejména pak prohlašují, Že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
ve smyslu s 504 zákona č.89l2o12 Sb., občanský zákoník.

6.5 Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, znichŽ dva obdží kupující a dva prodá-
vající'

6.6 Nedělitelnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace dodaného zboŽí (viz Příloha č. 4b zD pro část 2)

Za kupujícího:
Ve Vsetíně ane ..L3,./.?.''k22

Za prodávajícího:
Ve Valašském Meziříčí. dne 13.12.2022



Specifikace

Wifirouter

Paramďr PoŽadavek zadavatele Nabídka

Stropní malý - kompatibilní se
stávaiícími

Protokol, připojení, .'. ANO

Stropní velký - kompatlbilní se
stávajícími

Protokol, připojení, ... ANO

Stropní velký - kompatibilní s
\ruba

Protokql, připojení, ... ANO

!$




